2018年 9月 14日

各位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 高木 良

（コード番号:  8783）

問合せ先責任者  経営企画部 主任 佐藤 津由佳

（TEL  03-6432-9140）

新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社発行の第１回新株予約権の取得及び消却について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の取得及び消却の理由

当社は 2017 年 7 月 10 日発行の「ＧＦＡ株式会社 第 1 回新株予約権」（以下、本新株予約権とい

う）につき、行使価額と実勢価額が著しく乖離しており行使しにくい状態であること、及び当社の潜

在株式の整理を理由といたしまして、割当対象者と協議の結果、当社が取得するとともに、消却を行

うことを決議いたしました。これにより、本新株予約権は全て消却されることとなります。

２．取得及び消却する新株予約権の内容

①新株予約権の名称 ＧＦＡ株式会社 第 1回新株予約権

②発行した新株予約権の数 19,500個

③新株予約権の割当日 2017年 7月 10日

④取得及び消却する新株予約権の数 2,765個（注）

⑤新株予約権の取得及び消却日 2018年 9月 30日

⑥新株予約権の取得価額 4,277,455円（新株予約権 1個当たり 1,547円）（注）

（注）上記④「取得及び消却する新株予約権の数」に記載の個数及び上記⑥「新株予約権の取得価額」

に記載の取得価額の総額は、本日以降、本新株予約権が行使されなかった場合の数値を記載して

おります。

３．今後の見通し

  本新株予約権の取得及び消却が当社グループの当期業績に与える影響はありません。

以上